

# **Eddies Events ApS**

Sdr. Højrupvejen 18  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2021**

---

**Edward Harvey Szweda**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Eddies Events ApS  
Sdr. Højrupvejen 18  
5750 Ringe

CVR-nr: 30611675

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entertainment.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 115.084 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>136.426</b>	<b>-1.133</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>136.426</b>	<b>-1.133</b>
Andre finansielle indtægter		12.900	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.797	-4.120
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>147.529</b>	<b>-5.253</b>
Skat af årets resultat	1	-32.445	1.147
<b>Årets resultat</b>		<b>115.084</b>	<b>-4.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.084	-4.106
<b>I alt</b>		<b>115.084</b>	<b>-4.106</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.539	58.706
Udsudte skatteaktiver		0	16.385
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>439.379</b>	<b>75.091</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.044.000	8.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.044.000</b>	<b>8.100</b>
Likvide beholdninger		65.022	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.548.401</b>	<b>83.191</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.548.401</b>	<b>83.191</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-48.235	-163.319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>76.765</b>	<b>-38.319</b>
Gæld til banker		0	30.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.415.102	85.375
Skyldig selskabsskat		16.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.474	5.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.471.636</b>	<b>121.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.471.636</b>	<b>121.510</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.548.401</b>	<b>83.191</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-163.319	-38.319
Årets resultat		115.084	115.084
Egenkapital, ultimo	125.000	-48.235	76.765

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.060	0
Ændring af udskudt skat	16.385	-1.147
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>32.445</b>	<b>-1.147</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet B & E ApS. Som datterselskab hæfter Eddies Events ApS solidarisk med Holdingselskabet B & E ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1